GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIOPROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER

TANGARÁ DA SERRA

FACULDADE DE CIENCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS, ENGENHARIA E DA SAÚDE
Campus Universitário Prof. Eugênio Carlos Stieler - Tangará da Serra
Rod. MT 358 Km 07 Cx P. 287 – Jd Aeroporto – Fone: (65) 3311-4935
e-mail: facabes.tga@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 020/2018–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2018– RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da

avaliação de recurso contra AVALIAÇÃO DE TÍTULOS referente ao processo seletivo edital nº 020/2018 - UNEMAT,

destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Tangará da Serra, conforme

segue:

Área Nome
Resultado da

Avaliação
Pontuação Situação

Ciências Biológicas III B Loriane Tagliari Medina Deferido 40,66 1º classificada

1. Para ter acesso ao conteúdo da avaliação do recurso, o candidato deve comparecer à Secretaria da Faculdade de

Ciências Agrárias, Biológicas, Engenharia e da Saúde, no horário de 8h às 11h e das 14h00 às 17h. Não serão

oferecidas vistas a estes processos em outro local e fora do horário estabelecido. Terão acesso aos processos os

recorrentes, devidamente identificados, ou os portadores de procuração, também devidamente identificados.

2. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 004/2018 - UNEMAT (resultado preliminar).

Tangará da Serra, 29 de junho de 2018.

Waldo Pinheiro Troy
Presidente da Comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 3056/2017